
Sporządziła: Anna Gajko 

Data: 13.12.2021 r. 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 189/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z 23 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia wykazu budynków stanowiących zasób nieruchomości Gminy Ełk wyłączonych 
ze sprzedaży, przeznaczonych na cele publiczne i socjalne oraz przeznaczonych do rozbiórki, 
modernizacji lub przebudowy 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 7 uchwały Nr XXX/255/2008/ Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.  
Maz. Nr 54, poz. 1105 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.Sporządza się wykaz budynków stanowiących zasób Gminy Ełk wyłączonych ze sprzedaży, 
przeznaczonych na cele publiczne i socjalne oraz przeznaczonych do rozbiórki, modernizacji lub 
przebudowy, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 


